
２０２３年１２月吉日 

鶴川中学校保護者の皆さま 

鶴川中学校ＰＴＡ 

会長 鈴木 桜子 

 

「東京都教育委員会 人権尊重教育推進校研究発表会」 

開催に関するお手伝いのお願い 

 

 吐く息が白く、寒さが身に染みる季節となりました。みなさまお元気でお過ごしでしょうか。 

 平素は、ＰＴＡ活動へのご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。標記の件につきまして

皆さまに発表会運営のお手伝いをお願いしたく、下記の通りご案内申し上げます。 

  

記 

 

「東京都教育委員会 人権尊重教育推進校 研究発表会」開催のお手伝い 

 

■ 集合日時  １月１８日（木） ／ １２時集合 

■ 集合場所  被服室 

■ 内  容  来校者の誘導・案内 

■ 解散予定  １６時半（予定）※途中までのお手伝いでも大丈夫です。 

 

お手伝いにご参加いただける場合は、 

右記二次元コード（Googleフォーム）から 

本部までご連絡ください。 

  参加のご連絡はこちらからお願いします⇒ 

 

 

お手伝い内容【来校者の誘導】 

 

● 校内で、教室やアリーナへの誘導 

● バス停から学校間での誘導 など 

 

 ※お手伝いする内容は誘導・案内のみです。 

  研究発表会に参加することも可能です。ただし、意見交換したり、発表す

るをすることはございません。 

 ※３０名ほどを募る予定です。お知り合いの方々へのお声がけなどご協力の  

ほど、よろしくお願いします。 

 

ご質問等ありましたらtsuruhu2405@gmail.comまでご連絡ください。 

右記二次元コードもご利用いただけます。 

mailto:tsuruhu2405@gmail.com

